0.uNn°‘)Nç \Ukb0 o

Da Protocolo
geceP

amara Xunicipal de Xonte X9r
(piai-cicio 24 de Xarço -

Portaria no 70/2024 :-

PORTARIA N0 70 DE 10 DE OUTUBRO DE 2024.

"Dispõe sobre nomeação da servidora comissionada Jessica
Rodrigues de Mello e dá outras providências-.

ALTRAN JOSÉ FARIAS LIMA, Presidente da Câmara Municipal de Monte
Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei:

Resolve

Art. 10 - Nomear JESSICA RODRIGUES DE MELLO, portadora do RG no
47.***.***-7, CPF no 340.***.***-89, para ocupar o cargo de provimento
comissionado de Assessora Parlamentar do Vereador ADILSON PARANHOS da
Câmara Municipal de Monte Mor, com vencimento classificado na referência
C-IV.

Art. 2° - Ficam os setores competentes autorizados a promover as
providências de praxe, a contar da presente data.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Monte Mor, 10 de outubro de 2024.

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor aos 10 (dez)
dias do mês de outubro do ano de 2024.

ALEXANDRE
Dir

SANTANA

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-027 - Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara©camaramontemor.sp.gov.br